
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA95096-4

Vlastnosti Technické údaje
Truggy

1:8

604 mm

459 mm

214 mm

384 mm

5,77 kg

Hliníkové, modře eloxované

Střídavý 2000 Kv, regulátor VXL-6S

Traxxas TQi 2.4 GHz 2kanálová BT Ready

Digitální voděodolné 2275 25 kg.cm

4WD, 3 diferenciály, kovové převody

Doporučeno 2x 2-3 články LiPo

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Nejrychlejší model Traxxas v měřítku 1:8, až 112 km/h

• Dokonale odladěný model, eliminace slabých částí

• Hliníkový modře eloxovaný podvozek a další výztuhy

• Odolné zavěšení s těhlicemi C-hub

• 3 diferenciály pro distribuci výkonu

• Regulátor VXL-6s s podporou telemetrie

• Výkonný střídavý motor 2000kv, chlazený přes šasi

• Lože motoru s držákem pro ventilátor

• Voděodolné digitální servo 25 kg.cm

• Elektronická stabilizace jízdy TSM

• 2 kanálový vysílač TQi s citlivým řízením

• Pneumatiky SledgeHammer s integrovaným pásem

• Nová bezsponková karoserie

Model auta Sledge je navržen tak, aby překonal dosavadní standardy a stal se nejlépe zpracovaným, odolným a zábavným RC modelem. S 

napájením 6S LiPo a výkonným střídavým motorem, dosáhne Sledge až rychlosti 112 km/h, čímž se stal jedním z nejrychlejších modelů v měřítku 

1:8. S tímto modelem si užijete spoustu zábavy jak při volném ježdění v terénu, při skocích ve skateparku, nebo díky vynikající ovladatelnosti a 

nízkému těžišti i na závodní dráze. Model nově obsahuje pneumatiky Sledgehammer s integrovaným pásem pro vyšší odolnost.

Podvozek tvoří odolný hliníkový plát 

o tloušťce 3.2 mm. Příčné výztuhy 

poskytují zvýšenou odolnost na 

nejvíce exponovaných místech. Vše 

v designovém modrém eloxování.

Hliníkový podvozek
Nové lože střídavého motoru je 

odlité z hliníku. Regulátor VXL-6S je 

vybaven třemi jízdními režimy a s 

volitelným Bluetooth modulem 

poskytuje veškerou telemetrii. 

Pohon VXL-6s
Pro demontáž karoserie stačí 
zmáčknout zobáčky v zadních 

podbězích a karoserii vysunout 

směrem dopředu. Při instalaci 

karoserii pouze nasadíte.

Bezsponková karoserie
Pneumatiky Sledgehammer jsou 

vybaveny lehkým pásem v kostře, 

který zabraňuje nerovnoměrnému 

vyboulení při vysokých rychlostech 

pro skálopevnou jistotu a stabilitu.

Pneumatiky s pásem

Traxxas Sledge 1:8 RTR s belted pneu


